※１：1年以上継続して保有する株主様とは、毎年 1月 31日時点を基準として、同一株主番号で前年 1月 31日および

7月 31日時点の株主名簿に 3回以上連続で記載または記録された株主様といたします。

※２：会員限定優待サービスとは、国内約 20,000ヵ所の宿泊施設の割引をはじめ、レジャー施設から暮らしに役立つ

ライフサポートメニューまでの幅広いサービスを、当社の株主様向けに特別価格で提供する会員限定のサービスです。

Press Release

2017年 12月 13日

各 位

会 社 名 菱 洋 エ レ ク ト ロ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長   大  内 孝  好

 （コード番号：8068 東証第１部）

問合せ先 取締役上席執行役員   脇   清

 （電話番号：0 3－3 5 4 3－7 7 11）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社はこのたび、下記のとおり株主優待制度を導入することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期にわた

って多くの方に当社株式を継続して保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

 ① 対象となる株主様

   毎年 1 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録され、以下のいずれかに該当する株主様

を対象といたします。

・当社株式を 10単元（1,000株）以上保有する株主様

・当社株式を 5 単元（500 株）以上保有し、かつ、１年以上継続して保有する株主様（※１）

 ② 株主優待の内容

   「ギフト商品（3,000円相当）」および「会員限定優待サービス（※２）」

 ③ 贈呈の時期

  毎年４月下旬に、株主優待の内容に関するご案内を発送させていただく予定です。

３．株主優待制度の開始時期

 2018年 1 月 31日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象に、本制度の運用を開

始いたします。

以 上